
Zarządzenie Nr 45/2022 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

 z dnia 5 października 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku
i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi
stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 21/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi z dnia 1 kwietnia 2020 r ze zmianami.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217 
z późn. zm.),  art.  53 ust.  1, art.  68 i  art.  69 ust.1 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  

 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
zarządza co następuje: 

§  1. W   Instrukcji  gospodarki  majątkiem  trwałym,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad  odpowiedzialności
za  powierzone  mienie  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  stanowiącej  załącznik
do  Zarządzenia  nr  21/2020  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia
1 kwietnia  2020 r ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmianie ulega § 11, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 11. Na potrzeby inwentaryzacji środków trwałych za teren strzeżony uznaje się budynki będące w trwałym
zarządzie zajmowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi (budynek główny – siedziba
MOPS Czeladź ul. 17 Lipca 27, budynek znajdujący się  w Czeladzi przy ul. Alfreda Biedermanna 2, budynek
znajdujący się w Czeladzi przy ul. Rynek 22, a także pomieszczenia użytkowane przez pracowników MOPS
znajdujące się na terenie Gminy Czeladź)”.

§  2. Pozostałe  postanowienia Instrukcji  gospodarki  majątkiem  trwałym,  inwentaryzacji  majątku  i  zasad
odpowiedzialności za powierzone mienie w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi  nie ulegają
zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czeladzi
mgr Aneta Jóźwin-Rybska


